not•, 1742. 
La présente copie collationnée au duplic signé comme dessus y a été trouvée 

conforme par moy soussigné, notaire, ce 20 décembre 1742, ce que j'atteste. 
Signé: J. D. Basssr, nov. 

24 
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ANNEXE B1 N° 6. --------------- - 

FONDATION D'EUSTACHE DE FROID!10NT. 

Testamentum reverendi admodum do mini Eustaehii de Froidmont, deceni. 

O bone Jesu, esto mihi Jésus, o duleis virgo Marin, monstra te mihi esse 
matrern ! 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Ego Eustachius de Froid 
mont, preshiter indignus, sacrœ thcologiœ llccntiatus, ecclesire cathedralis Toma 
censis decanus et eanonicus immcritus, corpore et mente, per Dei gratiam, sanus, 
volens de bonis a domino Deo, omnium bonorum largitore, mihi Indigne concessis, 
ad ipsius honorcm et animœ mcœ salutem disponere, meum testarnentum et ulti 
mam voluntatem in hune qui sequitur modum, renuntians et annullans quœ 
cumquc testamenta anteriora : 
Imprimis itaquc Deo optimo maximo , Deiparœque Virgini, angclo mco eus 

todi, Sancte Joscpho, Augustino, Elutherio et Pinto, Carole Borromœo animam 
mcarn commende. Coq~us vero in ecclesia nostra cathedrali , juxta capcllarn 
Snnctœ Cruels, si dorninis meis confratribus placuerit, sepeliri desidero. 

Statim ab obitu mco duccntœ missœ, pro reïrigerio animœ mcœ, in altaribus 
privilegiatis hujus eivitatis dévote celcbrcntur, ad ratum deccm stufcrorurn pro 
quallbet, ultrà quam aliœ missœ celebrentur ad discretionern meorum executo 
rurn. Excquiœ etiam rncœ illico ab ohitu mco eclchrcntur modeste; co tarncn 
modo, quo J)J'O prcdcccssore mco in dccanatu , rcvcrendojlomino Joannc-Baptlsta 
Stratlo. Illo die singulis parochiis hujus civitatis cliœccsis Tornaccnsis dctur una 
razcria in panes convertcnda, pro pauperibus. · 

ConvenLihus patrurn Augusünianorum, H.~colcclornm1 Cnrrnclitarum et Domi 
nicanorum lcgo singulis triglnta florenos, sub oncrc unius obitus. Patribus vero 
Capucinls dentur frumenta, ad valorcm etiam triginta florcnorum. 

Utriquc eollegio Soeietatis Jesu logo triginta Ilorenos, tantumdern dornibus 
orphanorum et orphanarum, Exequias ctiarn meas celehrari desidero in magno 
Beguinagio , prnpe Trudonofîolin , et eo die dislribui omnibus Beguinis, quœ ad 
intentioncm meam communiraverint, unam mieam et dccem stuferos monetœ 
leodiensis. Domicella vcro hcguinngii, pastor eum tribus capellanis, item consan 
guineœ mcœ duplici gaudchunt portione. 

Offlciis Iabricœ et thcsaurariœ lego singulis quinquaginta Ilorenos scmel. 
Tribus fratribu- meis Gerardo, Joanni et Henrieo, item sorori mcœ Margua